Stan Nowy
Przełącznik bez samopowrotu z diodą LED Z-SWL230/S
292300
Indeks: 890647 Producent: EATON Kod producenta: 292300
Cena: 126.11 zł
Opis
Przełącznik bez samopowrotu z diodą LED Z-SWL230/S
292300
Producent: Eaton
Przełącznik bez samopowrotu z diodą LED ster. 230VAC 1zw
Funkcja przełączająca Wyłącznik
Głębokość wbudowania 80 mm
Kolor klosza Inne
Liczba biegunów 1
Liczba styków przełącznych 0
Liczba styków rozwiernych 0
Liczba styków zwiernych 1
Maksymalna moc źródła światła 2 W
Minimalne napięcie znamionowe 230 V
Nadruk/symbol Inne
Napięcie znamionowe 250 V
Prąd znamionowy 16 A
Rodzaj napięcia AC
Stopień ochrony (IP) IP40
Szerokość wyrażona liczbą modułów 1
Trzonek źródła światła Inne
Wymuszona separacja zgodnie z DIN VDE 0113 nie
Wytrzymałość zwarciowa (Icw) 0.02 kA
Z lampką sygnalizacyjną tak
Znamionowa zdolność łączeniowa 0.016 kA
Źródło światła LED
Parametry